
1/2 - Firmato da Carbone Paola il 26/06/2025 10:01:32

 
 
 
 
Comunicazione Intra-Azienda Uscita

nr: DACP/2025/0000040/CU
del: 26/06/2025
 

 
da: AD/VDGC/DACP/TMS - ASPI

 
a: DT1/IMP - ASPI; DT4/IMP - ASPI;
AD/VDGC/DACP/TMS/GCS - ASPI

  e, p.c.:
 

   alla c.a.: Ing. Cristian Rinaldi, Ing. Claudio
Lorenzi, Ing. Dario Garozzo, Rag.
Quirino Pescatore

 
 

 
Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023 PER L'AFFIDAMENTO DEL

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI VENTILATORI A SERVIZIO DEGLI IMPIANTI DI VENTILAZIONE
MECCANICA DI GALLERIA PER LE DD.TT. TENDER 73983 Lotto 1 CIG B663FFCCAF Lotto 2 CIG
B663FFDD82 Lotto 3 CIG B663FFEE55

 
 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE E COMPONENTE STRUTTURA DEDICATA

 

PREMESSO CHE:

 

- la procedura in oggetto è espletata con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

- l’individuazione dei componenti della commissione giudicatrice e dellaStruttura dedicata è stata effettuata in

aderenza alla vigente “Istruzione Operativa – Commissioni di Gara e Seggi di Gara interni”;

- il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 30.05.2025 alle ore 18,00 e, pertanto, è

possibile procedere alla nomina della commissione giudicatrice e Struttura dedicata.

Tutto quanto premesso, la sottoscritta Avv. Paola Carbone, in qualità di Responsabile della struttura

DACP/Tender Management,

 

                                                                        NOMINA

            Ing. Cristian Rinaldi- Presidente della Commissione giudicatrice;

            Ing. Claudio Lorenzi - Membro della Commissione giudicatrice;

            Ing. Dario Garozzo - Membro della Commissione giudicatrice

            Rag. Quirino Pescatore– Componente della struttura dedicata

             

           

 

 



2/2 - Firmato da Carbone Paola il 26/06/2025 10:01:32

Le attività derivanti dalla presente nomina dovranno essere espletate nel costante rispetto delle norme di

legge nonché delle procedure e delle comunicazioni organizzative e/o operative adottate da Autostrade per

l’Italia S.p.A., rilevanti ai fini dello svolgimento dell’incarico, e comunque nel costante rispetto del Codice

Etico e della Linea Guida Anticorruzione del Gruppo Autostrade per l'Italia.

 

Fermo restando quanto stabilito dall’art. 93 del D.Lgs. n. 36/2023 in tema di incompatibilità e astensione del

componente della Commissione (comma 5) e del Seggio di gara (comma 7) è onere di ciascun componente -

in qualunque momento - dare immediata comunicazione allo Scrivente dell’intervenuta impossibilità di

svolgere l’incarico affidato, stante la sussistenza dei motivi di impedimento richiamati nel suddetto articolo e

nella vigente ”Istruzione Operativa –Commissioni di Gara e Seggi di Gara interni””.

 

Tutti i documenti di gara sono disponibili sul portale Acquisti HWTP di Autostrade per l’Italia S.p.A. al link

https://autostrade.bravosolution.com/web/login.html e visionabili accedendo alla gara tramite la User-name e

password in possesso dei componenti della commissione.

 

Si prega restituire il presente atto di nomina sottoscritto digitalmente, in segno di completa accettazione di

tutto quanto ivi previsto.

 

Cordiali saluti.  

 
 
 
 

AD/VDGC/DACP/TMS - ASPI
 


